
令和８年１月 

兵庫教育大学大学院同窓会 修了生様 

兵庫教育大学大学院同窓会 

                      大阪府支部代表    村田 卓生                 

近畿第２ブロック長 雲井  稔 

兵 庫 教 育 大 学 大 学 院 同 窓 会  

大阪府支部『冬季研究発表・交流会』開催へのお誘い  

 

厳寒の候、修了生の皆様は多方面にてご活躍のこととお慶び申しあげます。 

突然のメールを差し上げる無礼をお許しください。「兵庫教育大学大学院同窓会

事務局長」のお世話で、大阪府在住の修了生に声掛けをさせていただいております。 

大学院同窓会大阪府支部では、①修了生が互いに切磋琢磨しつつ自己の研究に勤

しむと共に、②親睦をかねて情報交流を行っております。 

昨年６月には、来賓として新学長をお招きして「大阪府支部総会」を開催。講演

もいただきました。終了後には、学長を囲んで親しく交流できる機会も設けました。 

今回は、標記の会を下記のとおり開催いたします。公私ご多用とは存じますが、

ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

記  

①  日   時   令和８年２月 14 日(土)  14：00〜  

②  会   場   大阪市立難波市民学習センター(OCAT4 階)  「研修室２」   

③  内   容   第１部「情報交流」     14：00〜  

          第２部「研究発表 1 題」   14：40〜  

              終了後、「懇親会」会費 5,000 円程度  

➃ 備   考      第 1・2 部のみ、懇親会のみの参加もＯＫです。    

➄ 参加申込      雲井 稔 あてお願いいたします。  gh85597329@gmail .com     

mailto:gh85597329@gmail.com

